
EM 

ál:).~,8
II  eira 

Diretoria de Assuntos Legislativo 

TI GO DOS—SANTO 
Presidente 

OS SANT S 
ario  

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

  

PODER LEGISLATIVO 

  

PORTARIA N°. 143, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018 

"DEFINE CALENDÁRIO DE PAGAMENTO DOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES E SUBSÍDIO DOS 
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA PARA O ANO DE 2019" 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Divulgar o calendário de pagamento dos vencimentos dos servidores e subsídio dos vereadores da 
Câmara Municipal para o ano de 2019, conforme cronograma abaixo: 

MÊS DE REFERÊNCIA DIA 
Janeiro 21 

Fevereiro 20 
Março 20 
Abril 22 
Maio 20 
Junho 19 
Julho 22 

Agosto 20 
Setembro 20 
Outubro 21 

Novembro 20 
Dezembro 19  

Art.  2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. 

PUBLICADO 
ptÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 
O  SITE  DA CÁMARA MUNICIPAL 

) DIO/ES 
) JORNAL,_ 	  

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

dei,ade 2018. 

1-0001,( '0);  
Carimb /Assin tura 

Danie a 
Nssistente Legislativo 

Matricula no 164 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 
www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

